611 r1,11(*,

wIrillkirt A IPILoota it e $e vA

DECLARAÇÃO DE LICITAÇÃO FRACASSADA

O Ordenador de Despesas da Secretaria Municipal de Educação, no uso das atribuições que
lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente a Lei Federais n° 14.133/2021, bem como demais
legislações aplicáveis, à vista das razões transcritas na ata de realização do certame, resolve:

DECLARAR A LICITAÇÃO FRACASSADA:

N" do processo 00010.20240305/0001-62

Edital de licitação 1203 .2024 -001-DIVER-

Modalidade Dispensa

Data da licitação 15 de março de 2024

Objeto CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE CONECTIVIDADE DE  INTERNET,  COM  LINK
DEDICADO, 	PARA 	ATENDIMENTO 	DAS 	DIVERSAS
SECRETARIAS 	DO MUNICÍPIO, INCLUINDO INSTALAÇÃO,
EQUIPAMENTOS, 	CONFIGURAÇÃO, 	MANUTENÇÃO
CORRETIVA E PREVENTIVA, FORNECIMENTO DO  LINK  24
HORAS/DIA, 7 DIAS POR SEMANA.

Ao setor competente destes autos. para providências,  coin  consequente arquivamento.

Publique-se.

Ibicuiringa/CE, 15 de março de 2024.

FRANCISCO "-riallt PINHEIRO NOBRE

SECRETÁRI t DE EDUCAÇÃO

	Page 1